•Planejamento de 
atividades mensal

•Boost em 
publicações

Plano e  
Mídia

•Relatório mensal
•Análise de 
resultados

Gestão regular

Mensuração

PROPOSTA COMERCIAL 
INVESTIMENTO

Itens 1 e 2 (Relacionamento com a Mídia e Comunicação Digital) 

R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), mensais

1º Pagamento mensal - Após 20 dias da assinatura do contrato.
Demais mensalidades - 30 dias do vencimento da parcela anterior.

Período do Contrato: 6/12 meses

Os valores acima incluem:
§ Impostos;
§ Relatórios de atividades com métricas e resultados;